

# **Dannersoe-Consult ApS**

Ladegårdsvej 3  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2021**

**Hanne Kirsten Dannersø Nielsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Dannersoe-Consult ApS  
Ladegårdsvej 3  
4000 Roskilde

CVR-nr:              39671123  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udbyde konsulent services.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.346 kr. mod 263.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.654 kr. mod 39.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>389.346</b>	<b>263.402</b>
Personaleomkostninger	1	-350.229	-211.934
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>39.117</b>	<b>51.468</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-861	-830
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.256</b>	<b>50.638</b>
Skat af årets resultat	3	-8.602	-11.308
<b>Årets resultat</b>		<b>29.654</b>	<b>39.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.654	39.330
<b>I alt</b>		<b>29.654</b>	<b>39.330</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.818	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.818</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		126.152	91.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>208.970</b>	<b>91.080</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>208.970</b>	<b>91.080</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		68.984	39.330
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>118.984</b>	<b>89.330</b>
Gæld til banker		869	0
Skyldig selskabsskat		8.602	1.308
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.471</b>	<b>1.308</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.515	442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.515</b>	<b>442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.986</b>	<b>1.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>208.970</b>	<b>91.080</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
	kr.	kr.
Lønninger og gager	346.580	180.216
Pensioner	0	30.380
Andre omkostninger til social sikring	3.124	852
Personaleomkostninger i øvrigt	525	486
	<b>350.229</b>	<b>211.934</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
Andre finansielle omkostninger	861	830
	<b>861</b>	<b>830</b>

## 3. Skat af årets resultat

	1/1 2020 - 2018 - 31/12 2020 31/12 2019
Skat af årets resultat	8.602 11.308
	<b>8.602 11.308</b>

**4. Registreret kapital mv.**

	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2019</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat primo	39.330	0
Årets overførte overskud eller underskud	29.654	39.330
	<b>68.984</b>	<b>39.330</b>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1